



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

ANDERSENS MALER- & GULVFIRMA APS

SPANGAGER 26, 6880 TARM

ÅRSRAPPORT

20. JUNI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. september 2017

Jan Forum Andersen

CVR-NR. 37 80 68 54

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 20. juni 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Andersens Maler- & Gulvfirma ApS Spangager 26 6880 Tarm
	CVR-nr.: 37 80 68 54 Stiftet: 20. juni 2016 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 20. juni 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Jan Forum Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Torvegade 13 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udførelse af maler- og gulvarbejde samt dermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 295.934 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 789.985 kr. og en egenkapital på 345.934 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 20. JUNI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		809.018
Personaleomkostninger.....	1	-361.713
Af- og nedskrivninger.....		-63.140
DRIFTSRESULTAT		384.165
Andre finansielle omkostninger.....		-5.055
RESULTAT FØR SKAT		379.110
Skat af årets resultat.....	2	-83.176
ÅRETS RESULTAT		295.934
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		295.934
I ALT		295.934

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		229.257	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	229.257	0
ANLÆGSAKTIVER.....		229.257	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		74.361	0
Periodeafgrænsningsposter.....		3.601	0
Tilgodehavender.....		77.962	0
Likvide beholdninger.....		482.766	50
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		560.728	50
AKTIVER.....		789.985	50

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		295.934	0
EGENKAPITAL.....	4	345.934	50
Hensættelse til udskudt skat.....		6.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		6.000	0
Leasingforpligtelser.....		133.400	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	133.400	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	39.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.270	0
Selskabsskat.....		77.176	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		50.000	0
Anden gæld.....		129.205	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		304.651	0
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		438.051	0
PASSIVER.....		789.985	50
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016/17 kr.	Note	
Personaleomkostninger		1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1			
Løn og gager	276.148		
Pensioner.....	42.000		
Andre omkostninger til social sikring.....	14.304		
Andre personaleomkostninger.....	29.261		
	361.713		
Skat af årets resultat		2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	77.176		
Regulering af udskudt skat.....	6.000		
	83.176		
Materielle anlægsaktiver		3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang	271.500		
Kostpris 30. juni 2017.....	271.500		
Årets afskrivninger	42.243		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....	42.243		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	229.257		
Finansielle leasingaktiver.....	195.417		
Egenkapital		4	
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 20. juni 2016.....	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		295.934	295.934
Egenkapital 30. juni 2017.....	50.000	295.934	345.934

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	20/6 2016	30/6 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Leasingforpligtelser.....	0	172.400	39.000	0	
	0	172.400	39.000	0	
Eventualposter mv.					6
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Ingen.					
